Ano 2019, Número 211 Vitória, quinta-feira, 7 de novembro de 2019 Página 2

Diário da Justiça Eleitoral do Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo. Documento assinado digitalmente
conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil,

podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tse.jus.br

Atos da Presidência

Atos

ATO Nº. 478/2019

O DESEMBARGADOR ANNIBAL DE REZENDE LIMA, PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO
ESPÍRITO SANTO, NA FORMA DO §2º, ART.7º DA RESOLUÇÃO TSE Nº 22.054/05,

Resolve conceder diárias na forma discriminada a seguir:

DESCRIÇÃO SINTÉTICA DOS SERVIÇOS A SEREM EXECUTADOS:
77º Encontro do COPTREL, que será realizado no TRE-RN, nos dias 07 e 08/11.

DESTINO: Natal - RN
DATA DE CHEGADA: 06/11/2019
DATA DE SAÍDA: 09/11/2019

BENEFICIÁRIO(S)
NOME: ALVIMAR DIAS NASCIMENTO      CARGO/FUNÇÃO: CJ-4      VALOR: R$ 1.625,90

Vitória, ES, 06 de novembro de 2019.

ANNIBAL DE REZENDE LIMA
PRESIDENTE

ATO Nº 482, DE 04.11.19.

O DESEMBARGADOR ANNIBAL DE REZENDE LIMA, PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO
ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Designar os servidores Gerson Marques Oliveira e Marcos Monteiro para atuarem como fiscais titular e
substituto, respectivamente, do contrato de construção do Cartório da 24ª ZE  Guarapari, firmado com
CONSULOC ENGENHARIA LTDA.

ANNIBAL DE REZENDE LIMA
PRESIDENTE

ATO Nº 483, DE 04.11.19.

O DESEMBARGADOR ANNIBAL DE REZENDE LIMA, PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO
ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Designar os servidores Alkindar da Silva Spala e Rivonilda dos Santos Soares para atuarem como fiscais
titular e substituto, respectivamente, do contrato de aquisição de 2 (dois) veículos do tipo "Station
Wagon" ou "Minivan/Monovolume".

ANNIBAL DE REZENDE LIMA
PRESIDENTE

ATO Nº 484 DE 04.11.19.

O DES. ANNIBAL DE REZENDE LIMA, PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESPÍRITO
SANTO, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

INTERROMPER, por imperiosa necessidade de serviço, a partir de 04.11.19, a 3ª parcela de férias,
relativo ao exercício de 2019, do servidor FABIO ROSADO BARBOSA, anteriormente marcado para o

http://www.tse.jus.br
julia.rosa
Retângulo